تالیف

پروفیسر یوسف سلیم حشمتی

اولڈ بک بنک

مقابل وول ہاؤس دوکان نمبر 4
گریٹ میاں ٹاؤن کشمیر روڈ

راولپنڈی

شائع کردہ

مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

۸۵۲۶۱۱ فون لاہور

جلد حقوق سے بھرتے حقوق محفوظ

اشاعت اول

شوال المکرم ۱۳۹۶ھ — مطابق اکتوبر ۱۹۷۶ء
تعداد ————— ایک ہزار

اشاعت دوم

ذی قعدہ ۱۴۰۳ھ — مطابق اگست ۱۹۸۳ء
تعداد ————— ۲۲۰۰
صفحات ————— ۱۲۴
مطبع ————— مکتبہ جدید پریس۔ شارع منظر جناح، لاہور
ناشر ————— سید سعید قریشی، ناظم مرکزی انجمن خدام القرآن
مقام اشاعت ————— ۳۶۔ کے ماڈل ٹاؤن، لاہور ۱۴
فونے : ۸۵۲۶۱۱ — ۸۵۲۶۹۳

کراچی آفس : ۱۱۔ داؤد منزل (پہلی منزل) نزد آرام باغ
شاہراہ لیاقت، کراچی۔